INDICAÇÃO Nº 032/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal para que construa uma galeria na Avenida

Brasil, aproximadamente a 200 metros do Terminal Rodoviário “Prof. Heitor de Almeida

Ribeiro”, no Bairro Cristais, pois uma erosão muito grande está se formando e chegando

perto da pista.

SALA DAS SESSÕES, em 27 de janeiro de 2021.

A) VEREADOR SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                   Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                  Presidente